

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

จัดซื้อ แบตเตอรี่สำหรับสิ่งอุปกรณ์สายช่าง จำนวน ๘ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมการทหารช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๓๖๐,๑๘๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖,๓๖๐,๑๘๐.๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากท้องตลาด และราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

(๑) บริษัท ธนพรพร ๘๒๘ จำกัด

(๒) บริษัท ยุทธนาพาณิชย์ (๒๕๕๗) จำกัด

(๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.พี.สหกิจ

(๔) ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๑/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๗

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ พันเอกชลสิทธิ์ ไชยเดชกำจร

ประธานกรรมการฯ

๖.๒ ร้อยเอกณัฐพัชร กล้าหาญ

กรรมการ

๖.๓ พันโทนรุต นัยชิต

กรรมการและเลขานุการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.๐๖

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.06

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งที่มาของราคากลาง
1	แบตเตอรี่ แบบ N45	18 หม้อ	2,670	48,060	จ.(2567)
2	แบตเตอรี่ แบบ N70	268 หม้อ	3,460	927,280	จ.(2567)
3	แบตเตอรี่ แบบ N80	28 หม้อ	7,400	207,200	สืบราคาจากท้องตลาด
4	แบตเตอรี่ แบบ N100	236 หม้อ	4,490	1,059,640	จ.(2567)
5	แบตเตอรี่ แบบ N120	370 หม้อ	5,740	2,123,800	จ.(2567)
6	แบตเตอรี่ แบบ N150	212 หม้อ	7,900	1,674,800	จ.(2567)
7	แบตเตอรี่ แบบ N180	26 หม้อ	10,000	260,000	สืบราคาจากท้องตลาด
8	แบตเตอรี่ แบบ N200	6 หม้อ	9,900	59,400	สืบราคาจากท้องตลาด
	รวม 8 รายการ เป็นเงิน			6,360,180	